UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA DECANATO DE PÓS-GRADUAÇÃO – DPG
Edital DPG Nº 0001/2024 - Retificação

O Decanato de Pós-Graduação – DPG da Universidade de Brasília torna público o
Edital DPG Nº 0001/2024 de retificação do Edital nº 10/2024 - Prêmio UnB de
PósGraduação, edição 2024

Onde se lê:
Art. 4°
Parágrafo único. As dissertações e teses defendidas em2023 e2024deverão estar
disponíveis na Plataforma Sucupira até a data de submissãodas inscrições ao prêmio.

Leia-se:
Retificação Edital DPG No 10/2024 - Prêmio UnB de Pós-Graduação
Art. 4°
Parágrafo único. As dissertações e teses defendidas em 2022, 2023 e 2024 deverão
estar disponíveis na Plataforma Sucupira até a data de submissão das inscrições ao
prêmio.